



شرکت: شهد ایران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: عششهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۵,۴۶۱	۵۰,۱۹۴	۱۱۹,۰۹۳	۱۱۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۳,۹۴۹)	(۳۷,۵۸۹)	(۶۱,۷۰۵)	(۱۶۴)
سود (زیان) ناخالص	۳۲,۵۱۲	۳۲,۶۰۵	۵۷,۳۸۸	۴۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۹۳۹)	(۱۵,۹۰۵)	(۱۸,۹۶۰)	(۳۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵,۰۵۵	۳,۳۱۸	۱۵,۸۳۹	۵۴۹
سایر هزینه‌ها	(۱۳,۷۴۳)	(۵,۴۰۰)	(۱۲,۱۰۴)	(۱۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۸۸۶	۳,۶۱۸	۴۲,۱۶۳	۳۵۶
هزینه‌های مالی	۰	(۵۱۰)	(۵۲۰)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۶,۱۳۴	۷۳۵	۱۷,۹۵۹	۱۳,۹۷۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۷۶,۳۷۵	۱۷,۸۶۷	۶,۶۳۳	۴,۸۰۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۸۵,۳۸۵	۳۱,۷۱۰	۶۶,۳۳۵	۴,۴۳۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۳,۷۰۳)	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۸۵,۳۸۵	۳۱,۷۱۰	۶۲,۵۳۲	۴,۴۳۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۹۸۵,۳۸۵	۳۱,۷۱۰	۶۲,۵۳۲	۴,۴۳۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۴	۱۸	۲۰۰	۳۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	۴,۸۶۲	۹۱	۱۱۳	۵,۳۴۳

جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۶۲۰	۲۸,۰۱۸	۲۹,۸۷۵	(۶۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۶۷۴	۱,۹۳۰	۱,۲۲۲	۱۴۲
موجودی مواد و کالا	۳۰,۷۷۷	۱۲,۲۳۰	۱۴,۳۶۱	۱۵۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۸۸,۳۰۶	۳۸,۷۷۵	۴۷,۰۸۸	۹۰۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۶۱,۲۸۷	۴۰۰,۹۷۵	۲۵۵	۹۰
موجودی نقد	۸,۹۹۹	۵,۰۲۹	۱۰,۲۸۹	۷۹
	۱,۱۹۳,۹۴۳	۴۵۸,۹۳۹	۷۳,۲۱۵	۱۶۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۱۸,۰۹۱	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۹۳,۹۴۳	۴۵۸,۹۳۹	۹۱,۳۰۶	۱۶۰
جمع دارایی‌ها	۱,۲۰۴,۵۶۳	۴۸۶,۹۴۷	۱۲۱,۱۸۱	۱۴۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۰۵,۱۳۳	(۸۰,۱۵۲)	(۱۴۲,۶۸۴)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۱۷,۶۳۳	۱۲۲,۳۴۸	۶۹,۸۱۶	۷۴۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۰۲۷	۱۰,۳۳۴	۹,۱۵۱	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۰۲۷	۱۰,۳۳۴	۹,۱۵۱	۳۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۶,۳۶۲	۳۷,۰۶۹	۳۷,۳۳۶	(۳)
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۹۷۲	۹۷۲	۹۷۹	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۱۳,۰۱۹	
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۴۶,۶۶۹	۳۱۶,۳۳۳	۸۸۰	(۸۵)
	۷۳,۹۰۳	۳۴۴,۳۷۵	۴۳,۳۱۴	(۷۹)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۳,۹۰۳	۳۴۴,۳۷۵	۴۳,۳۱۴	(۷۹)
جمع بدهی‌ها	۸۶,۹۳۰	۳۵۴,۵۹۹	۵۱,۳۶۵	(۷۵)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۰۴,۵۶۳	۴۸۶,۹۴۷	۱۳۱,۱۸۱	۱۴۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۸,۷۷۳)	۰	۷۳,۷۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۹۱۱)	۰	(۳,۹۱۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۳,۶۸۴)	۰	۶۹,۸۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳,۵۳۳		۶۳,۵۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۵۳۳	۰	۶۳,۵۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۵۳۳	۰	۶۳,۵۳۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	(۸۰,۱۵۳)	۰	۱۳۳,۳۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۹۸۵,۳۸۵		۹۸۵,۳۸۵

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۳,۹۷۸	۱۷,۹۵۹	۷۳۵	۹۶,۱۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۰۳)	(۴۴,۸۵۷)	(۶۸,۶۴۳)	(۲۰۷,۸۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۴)	۷,۳۹۵	۷,۱۴۸	۳,۹۷۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱۳,۰۱۹)	(۱۳,۰۱۹)	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۵۲۰)	(۵۱۰)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۰	(۶)	(۵)	(۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۰۰	(۱۳,۵۴۵)	(۱۳,۵۳۴)	(۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۶,۳۵۰)	(۶,۳۸۶)	۳,۹۷۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۱)	۱۰,۳۸۹	۱۰,۳۸۹	۵,۰۳۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۹۹۰	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۱	۵,۰۳۹	۳,۹۰۳	۸,۹۹۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰							دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	نرخ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال
فروش داخلي:													
۲۷۳	۷,۴۲۴	۲۷۳	۲۷,۱۹۴,۱۳۹.۱۹	۷,۴۲۴	(۷,۳۷۱)	۵۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰
۱۷۹	۱۵,۱۰۹	۸۸۳	۸۹,۸۳۷,۸۵۹.۵۷	۷۹,۳۱۸	(۳۷,۱۷۴)	۴۲,۱۴۴	۱,۰۳۸	۸۹,۱۳۶,۳۰۴.۳۴	۹۳,۵۱۳	(۶۳,۰۳۵)	۳۹,۴۷۸	۰	۰
۱۱۰	۱۰,۴۱۱	۱۵۳	۹۴,۶۹۳,۸۱۰.۴۶	۱۴,۴۸۸	(۵,۹۹۵)	۸,۴۹۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰
۳۶۳	۱۶,۲۸۵	۲۶۳	۶۱,۹۳۰,۱۵۳.۰۹	۱۶,۲۸۵	(۱۰,۶۶۵)	۵,۶۳۰	۱۷۷	۷۱,۸۹۳,۶۵۵.۳۷	۱۳,۷۳۵	(۹,۸۰۹)	۲,۹۱۶	۰	۰
۳	۹۰۰	۵	۳۰۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۳	(۵۰۰)	۱,۰۱۳	۱	۳۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۴	(۱۰۵)	۱۰۹	۰	۰
۵	۶۵	۵	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۵	۰	۶۵	۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹	۰	۹	۰	۰
۸۳۳	۵۰,۱۹۴	۱,۵۸۳		۱۱۹,۰۹۳	(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	۱,۲۱۷		۱۰۵,۴۶۱	(۷۲,۹۴۹)	۳۲,۵۱۲	۰	۰
فروش صادراتي:													
۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات													
۸۳۳	۵۰,۱۹۴	۱,۵۸۳		۱۱۹,۰۹۳	(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	۱,۲۱۷		۱۰۵,۴۶۱	(۷۲,۹۴۹)	۳۲,۵۱۲	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۵۴,۴۳۲	۶۳,۵۹۹	۲۴,۸۴۹	۱۶,۷۴۶	۱۱۹,۰۹۳	۱۰۵,۴۶۱	۲۷,۰۰۰	۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹,۷۵۸)	(۵۹,۱۲۱)	(۳۳,۲۷۰)	(۱۰,۹۳۶)	(۶۱,۷۰۵)	(۷۲,۹۴۹)	(۱۸,۹۰۰)	۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
پیش بینی شرکت فروش حدود ۳۰۰ کنسانتره سیب در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸ میباشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۵۱,۳۵۳	۸۳,۰۹۳
دستمزدمستقیم تولید	۶,۴۰۰	۲,۵۷۵

سربارتوليد	۱۷,۹۷۸	۱۸,۶۷۳
جمع	۷۵,۷۳۱	۱۰۴,۳۴۱
هزينه جذب نشده درتوليد	(۱۲,۱۰۴)	(۱۲,۷۴۳)
جمع هزينه هاي توليد	۶۳,۶۲۷	۹۰,۵۹۹
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	۰	۰
ضايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۶۳,۶۲۷	۹۰,۵۹۹
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۹۶۷	۲,۸۸۹
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲,۸۸۹)	(۲۰,۵۳۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۱,۷۰۵	۷۲,۹۴۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۱,۷۰۵	۷۲,۹۴۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	
انواع آروماي ميوه	تن	۰		۰	۱	۰	۰	۰		۰	۱	۰	۰	۰
کنسائتره سيب	تن	۱۱	۴۲,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۴۶۴	۱,۴۱۴	۶۰,۹۴۴,۸۳۷.۳۴	۸۶,۱۷۶	(۸۰)	۶۷,۲۳۵,۰۰۰	(۵,۲۸۶)	۱,۰۲۸	۶۰,۷۲۷,۳۶۰.۳۱	۶۳,۰۳۵	۱۸,۲۱۹
کنسائتره چغندر	تن	۱۲	۱۹۲,۹۱۶,۶۶۶.۶۷	۲,۳۱۵	۰		۰	۰		۰	۱	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۵	۲,۳۱۰
عصاره ميوه	تن	۰		۰	۹۷	۴۵,۵۹۷,۹۳۸.۱۴	۴,۴۲۳	۸۰	۶۷,۲۳۵,۰۰۰	۵,۳۸۶	۱۷۷	۵۵,۴۱۸,۰۷۹.۱	۹,۸۰۹	۰
ساير	مختلف	۰		۱۱۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۱۱۰
جمع کل			۲,۸۸۹	۹۰,۵۹۹						۰		۷۲,۹۴۹		۲۰,۵۳۹

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال

مواد اولیه داخلی:													
مواد کمکی و شیمیایی	تن	۱۳	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸	۹۶	۶۷,۰۲۰,۸۳۳.۳۳	۶,۴۳۴	۹۵	۰	۵,۰۷۸	۱۴	۱۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۹۴
مواد بسته بندی	هزار عدد	۳	۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۲	۱۳	۸۹۳,۹۳۳,۰۷۶.۹۳	۱۱,۶۰۸	۹	۰	۸,۱۰۳	۷	۶۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۷
میوه	تن	۰		۰	۹,۳۶۷	۷,۵۴۴,۱۸۹.۰۶	۶۹,۹۱۳	۹,۳۶۷	۰	۶۹,۹۱۳	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۶	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۰	۹,۳۷۶	۹۶۷,۴۸۸,۰۹۹.۳۱	۸۷,۹۵۴	۹,۳۷۱	۰	۸۳,۰۹۳	۳۱	۷۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۵,۹۰۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱,۰۴۰			۸۷,۹۵۴			۸۳,۰۹۳			۵,۹۰۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۸,۱۴۴	۹,۳۶۶	۳,۶۷۸	۴,۳۳۰	۷,۹۹۵	۶,۳۶۶	۲,۸۳۳	۳,۳۷۳
هزینه استهلاک	۱,۶۴۶	۵۶۷	۳۱۹	۳۱۹	۵۹	۸۳	۳۴	۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۴۷	۲,۱۸۰	۲۰۰	۲۰۰	۱۰۶	۱۲۸	۶۵	۷۵
هزینه مواد مصرفی	۱,۳۷۳	۲,۰۶۹	۰	۰	۰	۶۰۶	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۲۸۳	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۹۹۶	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۳,۲۹۷	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۰۸	۵۵	۰	۰	۲	۰	۵۳	۳۵
سایر هزینه ها	۴,۹۶۰	۴,۴۳۶	۲,۳۰۰	۱,۵۰۰	۶,۳۳۳	۱۳,۱۷۷	۲,۵۰۰	۳,۰۰۰
جمع	۱۷,۹۷۸	۱۸,۶۷۳	۶,۳۹۷	۶,۱۴۹	۱۸,۹۶۰	۲۰,۳۷۰	۵,۴۷۴	۶,۵۱۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات هیچگونه تغییر با اهمیتی در این دوره نخواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	نرخ فروش محصولات هیچگونه تغییر با اهمیتی در این دوره نخواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه اینکه فصل تولید شرکت در سه ماهه سوم سال میباشد هیچگونه خرید مواد اولیه ای در این دوره نخواهیم داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه اینکه فصل تولید شرکت در سه ماهه سوم سال میباشد هیچگونه خرید مواد اولیه ای در این دوره نخواهیم داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولیدات شرکت عمدتاً در سه ماهه سوم سال میباشود شرکت تغییرات بهای تمام شده در این دوره ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تولیدات شرکت عمدتاً در سه ماهه سوم سال میباشود شرکت تغییرات بهای تمام شده در این دوره ندارد.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۵	۸	۴	۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۳	۳۱	۲۸	۲۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هیچگونه تغییر با اهمیتی در این دوره در هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی نخواهیم داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به مصوبه اداره کار و رفاه اجتماعی در خصوص افزایش حقوق سالیانه ، هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی افزایش خواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سرمایه گذاری شهد ایران	۹۹.۹۹	۵۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	سرمایه گذاری شهد ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
سرمایه گذاری شهد ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از فروش ضایعات تولیدی	۲,۰۰۴	۵,۵۹۸
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۸۲۵	۹,۴۵۷
جمع	۱۵,۸۳۹	۱۵,۰۵۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه‌های جذب نشده در تولید	۱۳,۱۰۴	۱۳,۷۴۲
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.
جمع	۱۳,۱۰۴	۱۳,۷۴۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	.	.	.		.	.	.	.	.	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.							.	
جمع		.	.				.	.	.	
								انتقال به دارایی	.	
								هزینه مالی دوره	.	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

وضعیت نقدینگی شرکت از محل درآمدهای عملیاتی مساعد بوده و شرکت به دریافت هیچگونه تسهیلات مالی از بانکها نیاز نخواهد داشت.

برآورد شرکت از برنامه‌های تامین مالی و تغییرات هزینه‌های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به دلیل عدم وجود تسهیلات مالی و عدم بدهی به بانکها هیچگونه هزینه مالی متوجه شرکت نمیشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	به دلیل عدم وجود تسهیلات مالی و عدم بدهی به بانکها هیچگونه هزینه مالی متوجه شرکت نمیشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۷,۹۵۹	۹۶,۱۳۴
جمع	۱۷,۹۵۹	۹۶,۱۳۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود ناشی از فروش دارایی‌های ثابت	۳,۸۹۸	۸۷۵,۲۳۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۲,۷۳۵	۱,۰۵۳
جمع	۶,۶۳۳	۸۷۶,۳۷۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۸۰,۱۵۳)	۰	۰	۰	پیشنهاد هیئت مدیره تقسیم حداقل ۱۰ درصد سود میباشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه فروش واحد صنعتی کشاورزی شماره ۲ شرکت به انجام رسیده و ملک مورد نظر به خریدار تحویل داده شده است شرکت درصدد برطرف نمودن موانع جهت انتقال سند به خریدار میباشد. همچنین هیات مدیره شرکت شهد ایران با توجه به مجاز بودن افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها به موجب ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ مقرر نمود مراحل افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها صرفا از طبقه زمین مشروط به وجود معافیت مالیاتی و موافقت و تایید سازمان بورس پیگیری و اجرایی شود و هیأت مدیره در حال تهیه طرح توجیهی در این خصوص میباشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برنامه شرکت برای دوره فوق آماده سازی ماشین آلات جهت تولید کنسانتره در فصل تولید میباشد.

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به اینکه فروش واحد صنعتی کشاورزی شماره ۳ شرکت به انجام رسیده و ملک مورد نظر به خریدار تحویل داده شده است شرکت درصدد برطرف نمودن موانع جهت انتقال سند به خریدار میباشد. برآورد هزینه های مربوط به فروش و انتقال واحد تولیدی شماره ۲ به شرح ذیل میباشد هزینه های ثبتی و محضری ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال هزینه های مسیل آب واحد ۲ ۳۰,۰۰۰ میلیون ریال هزینه های شبکه برق و جابجایی تابلوهای برق ۵,۰۰۰ میلیون ریال هزینه احتمالی آستان قدس رضوی جهت اضافه تصرفی ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال مالیات فروش اموال و دارایی های واحد ۲ ۴۵,۰۰۰ میلیون ریال جمع کل ۹۰,۰۰۰ میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»